MpunemeHn gen. 6poj / Pjesa e pranimit numri:
HaTtym Ha npuem / Data e pranimit: /06 / 2021 roguHa / viti

NMPNJABA/FLETEPARAQITJE

3a 3anuiuyBame Ha y4eHUUU BO cpeaHuTe yuyunuiuta Bo | (npBa) roamHa
BO y4yebHaTa 2021/2022 roguHa BO NPBUOT YNUCEH POK, npujaByBame

(npBo / BTOpO / TPETO)
pér regjistrimin e nxénésve né shkollat e mesme né vitin e | (paré) né vitin shkollor 2021/2022 né
afatin e pare té regjistrimit, paragqitja

(paré / dyté / treté)

. Hasme 1 mecto Ha yuunuwTteTo / Emri dhe vendi i shkollés:

. me v npe3nme Ha yyeHukoT / Emri dhe mbiemri i nxénésit:

Vme u npesume Ha poautenot/ctapaTenoT / Emri dhe mbiemri i prindit/kujdestarit:

HdaTtym n mecto Ha paramwe Ha ydyeHukoT / Data dhe vendi i lindjes sé nxénésit:

Mon Ha yyeHukoT / Gjinia e nxénésit:  a) mawku / mashkullor 6) xxeHcku / feméror
Appeca n mecTo Ha xmnBeeke / Adresa dhe vendbanimi:

. KonTakt TenedoH n e-mail agpeca / Kontakt telefoni dhe e-mail adresa:

©® N our w NP

. Hasue 1 MecTo Ha OCHOBHOTO yuyunuwiTe of koe goara ydyeHukoT / Emri dhe vendi i shkollés fillore nga vjen
NXEnési:

9. Bug Ha cpeagHo obpasoBaHue BO Koe ce 3anuwysa / Lloji i arsimit t&€ mesém ku regjistrohet nxénési:
a) rmmHasucko / gjimnaz 6) ymeTHunuko / art B) cTpyu4Ho / profesionale

10. BpemeTpaere Ha obpasoBaHuneTo / Kohézgjatja e arsimimit: a) ll r. / dy viti 6) lll r. / tri viti B) IV r. / katér viti

11. MNoppayje/Hacoka / Drejtimi: unun/ ose

cTpyka, obpasoBeH npodun / profesioni, profili arsimor:

12. HaunH Ha 3anvwyBare / Ményra e regjistrimit né kété vit shkollor: a) HanpaBo / drejtpérdrejté
0) NnoBTOPHO / pérséri
13. HacTtaBeH ja3suk Ha koj ke ja cnean HacTasaTta / Gjuha mésimore né té cilén do té ndjek mésimin:
a) makenoHcku /| magedonase  6) anb6aHcku / shqipe B) Typcku / turke r) cpncku / serbe
14. CTpaHCcKM ja3num n3yyeHn Bo ocHoBHO yuunuwTe / Gjuhét e huaja té mésuar né shkollé fillore:

Bo npunor Ha oBaa npwvjasa, rm goctaByBaMm cnegHute notpebHu JOKyMeHTU HaBeaeHn Bo KOHKypcoT: /
Késaj fletéparagitje ia bashkangjes-dorézoj dokumentet e nevojshme né vazhdim té shénuara né Konkurs:

[OOCTaBeHU 3abenewuka /

DOKyMeHTH / vérejtje

Dokumentet e (noTnonHyBa KomucujaTa
op. / Dok tet » 3a NpUeM Ha [OKYMEHTU
NI AOKYMEHTHU okumente dorézuara [OKOJIKY MMa pearnHa

(3aokpyxyBa kommucujata
3a npuem Ha AOKYMeHTH /
rethon komisioni pér
pranimin e dokumenteve)

notpeba / plotéson
komisioni pér pranimin e
dokumenteve nése éshté
e nevojshme)

opurmHanHu Ceugetenctea og VI (wecto) go IX (aeeetto) ogaeneHue |/ JA /PO
1 Déftesat origjinal prej klasés sé VI (gjashté) deri né klasén e 1X (nénté) HE / JO

n3Bo4 O MaTtuyHaTa kHWra Ha popgeHuTe (6e3 ornepg Ha AaTyMOT Ha JA / PO
2 | uspasaweTo) / Certifikaté nga libri amé i té lindurve (pa marré parasysh HE / JO

datén e léshimit)

aunnomu of ocsoeHn (I, 1l n Ill) mecta oa meryHapoaHW n ApXaBHU

HaTnpeBapy O MajuuH jasuk, CTPaHCKM jasuK, MPUPOOHM HayKW,

mMaTemaTtuka, ¢usvka, xemuja, Ouonoruja, reorpaduvja M HacTaBHM 0A /PO
3 | npegMeTu WTO ce oA 3Hayewe 3a cTpykarta / Diplomé pér vendet e fituara HE / JO

(I, I dhe 1ll) nga garat ndérkombétare dhe shtetérore nga gjuha amtare,
gjuhé e huaj, shkencat natyrore, matematiké, kimi, biologji, gjeografi dhe
IEndé mésimore té réndésishme pér profesionin

Co nopgHecyBal-€ Ha oBaa NnpujaBa, NOTBpAyBaM AeKa [OCTaBeHMTE NoAaTouM U AOKYMEHTU ce CO TOYHa M BUCTUHUTA COApPXUHA U ce o6Bp3yBamM
[a ja nogurHam gocrtaBeHarTa AOKyMeHTauuMja BO poK o4
48 (4yeTupmeceT u ocyM) Yaca no o6jaByBat-€e Ha paHr NMUCTUTE AOKONKY He 6uaam 3anuwaH Bo yuunuwreto / Me parashtrimin e késaj fletéparagitje,
vértetoj se té dhénat e dorézuara dhe dokumentet jané me pérmbaijtje t€ sakté dhe té vérteté dhe obligohem té térheqé dokumentet né afat prej 48
(dyzet e teté orévé) pas shpalljes sé rang listés nése nuk do té regjistrohem né shkollé.

[aTym Ha nogHecyBah-e Ha npujaBa n gokymeHTn / Data parashtrimit té fletéparagqitjes dhe dokumenteve:
/06 / 2021 roguHa / viti
MogHocuTen Ha npujaBata / Parashtrues i fletéparaqitjes:

(ume, npesnme n ceoepayeH notnmc / emri mbiemri, dhe nénshkrimi)



REZULTATET E RANGIMIT TE NXENESVE PER REGJISTRIMIN NE VITIN E | PARE TE

VITIT 20_/20_NE AFATIN E

TE REGJISTRIMI

gershorit-gushtit

Nxénési i arriti kéto reyultate

1.Suksesi i nxénési

prej klasés sé VI deri né klasen s IX  (suksesi mesetar) (poenat)
2.Suksesi mesetar prej 4léndéve
té réndésishme pér profesionin
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
(lenda mésimore) (suksesi mesetar) (poenat)
3. Pikéet e fituara nga pjesémarané gara ...........ccceeeevieenieinneennneenn,
(poenat)
Y11= T PP
(poenat)
5. GJItNESE] POENAL ...ceuiiiiiiii e
(poenat)
Dokumentat | pranoi nga
(emri mbiemri) (vendi)
(rruga dhe numri) (numri i letérnjoftimit) (e léshuar nga)
Data Nénshkrimi
(vendi)

Dokumentet | kthei




